UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề Dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

 Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị quyết số 54/2017/NQ-CP ngày 08/05/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;
Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Xét Biên bản họp Hội đồng tư vấn cấp, cấp lại, điều chỉnh và thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược của Sở Y tế ngày 19 tháng 04 năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề Dược cho 09 cá nhân có tên dưới đây (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà Chủ tịch Hội đồng tư vấn cấp, cấp lại, điều chỉnh và thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược của Sở Y tế, Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Quản lý hành nghề Y - Dược, Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website Sở Y tế ;

- Lưu: VT , QLHNYD (D.03b).

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

DANH SÁCH CẤP, CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC
Kèm theo quyết định số             /QĐ-SYT ngày        /     /2021
của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên
	TT
	Họ và tên
	Số Chứng chỉ hành nghề Dược
	Ngày, tháng,
năm sinh
	Chứng minh nhân dân, Hộ chiếu, Thẻ căn cước công dân
	Địa chỉ thường trú
	Văn bằng
chuyên môn
	Vị trí hành nghề (chịu TN CM)

	Số
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	I
	Cấp lại do ghi sai

	1
	Nghiêm Trần Đại Quân
	74/CCHN-D-SYT-TNG
	14/09/1990
	132033040
	08/08/2006
	Phú Thọ
	Xã Phú Hộ, thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ
	Dược sĩ đại học
	Bán lẻ DL, thuốc DL, thuốc CT; Nhà thuốc; Quầy thuốc; Tủ thuốc TYT xã.

	II
	Cấp mới

	1
	Chu Thị Thúy Nga
	1060/CCHN-D-SYT-TNG
	23/08/1991
	091655743
	21/07/2008
	Thái Nguyên
	Phường Đồng Bẩm, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Dược sĩ trung cấp
	Quầy thuốc

	2
	Nguyễn Cải Đan
	1061/CCHN-D-SYT-TNG
	20/09/1995
	091756599
	19/04/2013
	Thái Nguyên
	Xã Sơn Phú, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên
	Trung cấp Dược
	Quầy thuốc

	3
	Bùi Huyền Trang
	1062/CCHN-D-SYT-TNG
	09/09/1993
	091696893
	30/12/2020
	Thái Nguyên
	Phường Châu Sơn, thành phố Sông Công, tỉnh Thái Nguyên
	Cao đẳng Dược
	Quầy thuốc

	4
	Bùi Thị Hương
	1063/CCHN-D-SYT-TNG
	05/09/1994
	091860276
	18/08/2011
	Thái Nguyên
	Xã Mỹ Yên, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên
	Trung cấp Dược
	Quầy thuốc

	5
	Nguyễn Thị Phương Thủy
	1064/CCHN-D-SYT-TNG
	22/08/1995
	091766717
	18/02/2011
	Thái Nguyên
	Xã Thuận Thành, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên
	Dược sĩ đại học
	Quầy thuốc

	6
	Đặng Thị Na
	1065/CCHN-D-SYT-TNG
	10/07/1985
	090839727
	22/02/2020
	Thái Nguyên
	Phường Châu Sơn, thành phố Sông Công, tỉnh Thái Nguyên
	Trung cấp Dược
	Quầy thuốc.

	7
	Ngọc Thị Nhung
	1066/CCHN-D-SYT-TNG
	20/03/1990
	173581695
	17/01/2012
	Thanh Hóa
	Xã An Thịnh, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh
	Dược sĩ trung cấp
	Quầy thuốc

	8
	Nguyễn Thị Liên
	1067/CCHN-D-SYT-TNG
	20/12/1989
	091587987
	06/04/2010
	Thái Nguyên
	Xã Dương Thành, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên
	Dược sĩ trung cấp
	Quầy thuốc

	Tổng số: 09 cá nhân